

1. PLEASE POST — HANDLING INSTRUCTIONS

1. कृपया पोस्ट करें - हैंडलिंग निर्देश

2. The only technology available to monitor for, immediately detect, and prove tobacco and marijuana smoking

2. एकमात्र तकनीक, तंबाकू और मारिजुआना धूम्रपान पता लगाने और साबित करने के लिए

3. Important information for housekeeping and/or any staff that uses cleaning products in rooms monitored by the FreshAir Smoking Detection System.

3. फ्रेशएयर स्मोकिंग डिटेक्शन सिस्टम द्वारा मॉनिटर किए गए कमरों में सफाई करने वाले सामानों की हाउसकीपिंग या किसी भी कर्मचारी के लिए महत्वपूर्ण जानकारी।

4. FreshAir devices and sensors require careful handling for optimized performance, sensor life, and device longevity. Damage from certain cleaning chemicals will shorten sensor life.

4. फ्रेशएयर उपकरणों और सेंसर को सावधानीपूर्वक हैंडलिंग करने की आवश्यकता होती है। कुछ सफाई रसायन उपयोग करने से सेंसर का जीवन छोटा हो जायेगा।

5. Note the location of FreshAir devices in the room.

5. कमरे में फ्रेश एयर उपकरणों के स्थान पर ध्यान दें

6. Do not dispense any liquids, aerosol cleaning products, and/or air fresheners on or near FreshAir devices. Liquids and sprays can damage the internal electronics of the device.

6. फ्रेश एयर डिवाइस के पास किसी भी तरल पदार्थ, एयरोसोल सफाई उत्पादों, और / एयर फ्रेशनर का उपयोग ना करें। फ्रेश एयर उपकरणों पर या उसके पास फ्रेशनर या तरल पदार्थ और स्प्रे करने से डिवाइस के आंतरिक इलेक्ट्रॉनिक्स को नुकसान हो सकता है।

7. When cleaning near FreshAir devices, spray liquids into a towel away from the device and then wipe down the surrounding area.

7. फ्रेश एयर उपकरणों के पास सफाई करते समय, डिवाइस से दूर एक तौलिया में तरल पदार्थ स्प्रे करें और फिर आसपास के क्षेत्र को साफ़ करें।

8. Avoid cleaning products that contain bleach, ammonia, and sodium hydroxide in rooms with FreshAir devices or in adjacent bathrooms and hallways.

8. सफाई प्रोडक्ट्स जिसमें ब्लीच, अमोनिया और सोडियम हाइड्रॉक्साइड हो उनका इस्तेमाल फ्रेश एयर वाले कमरे में या बगल के बाथरूम या हाल में ना करें।

9. Remove the FreshAir device from the room prior to using an ionizer or ozone generator. Wait 6 hours after the machine has completed running prior to returning the FreshAir device to the room.

9. आयनीज़र या ओज़ोन जनरेटर का उपयोग करने से पहले कमरे से फ्रेशएयर डिवाइस को हटा दें। आयनीज़र या ओज़ोन जनरेटर का उपयोग करने के 6 घंटे बाद ही फ्रेश एयर डिवाइस को फिर से इनस्टॉल करें।

10. Dust the exterior of a device or gently wipe down the exterior with a damp rag or towel, avoiding the use of cleaning chemicals. The sensor cartridges or interior of the device should never be cleaned or wiped down.

10. फ्रेशएयर डिवाइस को कभी भी केमिकल से साफ़ ना करें। आप फ्रेशएयर डिवाइस को नम तौलिये से बाहर से पोंछ सकते हैं। सेंसर के कार्ट्रिज को या डिवाइस के इंटीरियर को कभी भी साफ़ ना करें।

11. Download a list in the FreshAir Portal Help Center of recommended cleaning products and products to avoid. Please contact FreshAir Support with any questions.

11. फ़ेशएयर एप्रूव्ड सफ़ाई सामानों की लिस्ट आप फ़ेशएयर पोर्टल से डाउनलोड कर सकते हैं। सहायता या प्रश्नों के उत्तर के लिए फ़ेशएयर सपोर्ट से संपर्क करें।